
UCHWAŁA  Nr 126/235/2021 

ZARZĄDU POWIATU W  WĄBRZEŹNIE  

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych w Gminie 

Ryńsk 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038, 1834.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy 

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376, 1595) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1.1. Wyraża się pozytywną opinię dotyczącą zaliczenia do kategorii dróg gminnych w Gminie 

Ryńsk następujące odcinki dróg: 

Lp. Nazwa drogi Przebieg / długość 

1 Czystochleb centrum – Czystochleb 
skrzyżowanie 

od drogi gminnej Nr 070269C C do skrzyżowania z drogą 
gminną / długość ok. 505 m  

2 od DP 1722C - Czystochleb 
skrzyżowanie 

od drogi powiatowej Nr 1722 C do drogi gminnej  
Nr 070269 C / długość ok. 375 m 

3 od DP 1722C - Czystochleb od drogi powiatowej Nr 1722 C do zabudowań / długość 
ok. 190 m 

4 od DG 070231C - Łabędź od drogi gminnej Nr 070231 C do zabudowań / długość 
ok. 62 m 

5 Myśliwiec skrzyżowanie – 
Myśliwiec 

od drogi gminnej Nr 070244 C do zabudowań / długość 
ok. 245 m 

6 Orzechówko - Pływaczewo od drogi powiatowej Nr 1721 C – do drogi gminnej Nr 
070313C / długość ok. 3580 m 

7 Pływaczewo – Pływaczewo od drogi gminnej Nr 070312 C do drogi gminnej  
Nr 070313C / długość ok. 445 m 

8 Ryńsk ul. 3 -go Maja od drogi gminnej Nr 070291 C do drogi gminnej  
Nr 070292 C / długość ok. 555 m 

9 od DP 1710 C – Sitno od drogi powiatowej Nr 1710 C do zabudowań / długość 
ok. 290 m 

 

2. Położenie i przebieg dróg wymienionych w ust. 1 oznaczono na mapach stanowiących 

załączniki od 1 do 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Id: 6EBD74AA-EAE6-4A65-A917-AF12F8A4D7A1. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr 126/235/2021 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

Id: 6EBD74AA-EAE6-4A65-A917-AF12F8A4D7A1. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr 126/235/2021 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

Id: 6EBD74AA-EAE6-4A65-A917-AF12F8A4D7A1. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr 126/235/2021 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

Id: 6EBD74AA-EAE6-4A65-A917-AF12F8A4D7A1. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr 126/235/2021 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

Id: 6EBD74AA-EAE6-4A65-A917-AF12F8A4D7A1. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr 126/235/2021 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

Id: 6EBD74AA-EAE6-4A65-A917-AF12F8A4D7A1. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr 126/235/2021 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

Id: 6EBD74AA-EAE6-4A65-A917-AF12F8A4D7A1. Uchwalony Strona 6



Załącznik Nr 7 
do uchwały Nr 126/235/2021 r.  
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

Id: 6EBD74AA-EAE6-4A65-A917-AF12F8A4D7A1. Uchwalony Strona 7




